Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense
Câmpus Avançado Jaguarão

Departamento de Ensino Pesquisa e extensão

COORDENAÇÃO DE ENSINO (COEN)
EDITAL COEN Nº 08/2018

 PROCESSO SELETIVO ESTUDANTE VOLUNTÁRIO E ESTUDANTE BOLSISTA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul
torna público o resultado do processo seletivo para estudante voluntário e bolsista para o
Projeto de extensão DIVULGAÇÃO DO CAMPUS AVANÇADO JAGUARÃO: INSERÇÃO A
CULTURA, INCLUSÃO E TECNOLOGIA. Os candidatos selecionados devem comparecer
das 14h30min às 19h30min no dia 18/06/2018 e das  8h30min às 12h30 no dia19/06/2018
para assegurar a sua vaga, o não comparecimento implicará em perda da mesma.

Estudantes voluntários                                                   Estudante bolsista:

Alexandre Morales Otto                                                     Daniel Urtassum da silva
Breno Ança Coelho
Leonardo Fonseca Moreno
João Gilberto soares
Lucas Chirst da S. Hernandes

Jaguarão, 15 de junho de 2018.

Cátia Simone de Cardozo Xavier
Coordenação de Ensino

Câmpus avançado Jaguarão